
 

 
 

 

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови районної ради 
                                   

22.03.2021 р.                                                                                             №  42-р 

 

Про  внесення  змін  до  розпорядження  голови  районної ради від 29.12.2015 

№ 131-р «Про затвердження Положення про експертну комісію виконавчого  

апарату районної ради та її складу» 

 

        Відповідно до п.7 ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  з метою приведення нормативно-правових актів у відповідність до 

вимог чинного законодавства та у зв’язку з кадровими змінами 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

         Внести  до  розпорядження  голови  районної  ради від 29.12.2015 № 131-р 

«Про затвердження Положення про експертну комісію виконавчого апарату 

районної ради та її складу», такі зміни: 

1) у тексті Положення, згідно Додатку 1 слова «керуючий справами 

виконавчого апарату районної ради» замінити, словами «заступник голови 

районної ради»; 

2) Склад експертної комісії виконавчого апарату районної ради, згідно 

Додатку 2 викласти в новій редакції (додається). 

     

 

 

 

Голова                                                                                 Олена ЗДОР 

 

 
 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                     



 Додаток  2 

                                                                                    до розпорядження  

                                                                        голови районної ради 

                                                                        від 22.03.2021 р. № 42-р 

 

 

 

С К Л А Д 

експертної комісії  виконавчого апарату районної ради  

 

Наталія ДЖУГАН заступник голови районної ради, 

голова експертної комісії 

 

Олена ШУМІЛЕНКО головний спеціаліст відділу 

забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату районної ради, 

секретар експертної комісії 

 

 

Члени експертної комісії: 

 

Ольга КАРПЕНКО головний спеціаліст відділу 

забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату районної ради 

 

Олександр МАНДИЧЕВ головний спеціаліст-

юрисконсульт  відділу забезпечення 

діяльності ради виконавчого апарату 

районної ради  
 

Людмила МАРУЩЕНКО                         технічний працівник Державного 

навчального закладу «Василівський 

професійний ліцей» (за згодою) 

 

Олена ПЕРЕТЯТЬКО головний спеціаліст  відділ архіву, з 

питань мобілізаційної та оборонної 

роботи, цивільного захисту, взаємодії 

з  правоохоронними органами  

райдержадміністрації  (за згодою) 

 

 

Заступник голови       Наталія ДЖУГАН 


